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DAX

Frankfurt Alman borsası bu yıl için yeni bir zirveye ulaştı. 15.827 

puanla bu yılın Çarşamba gününden bu yana en yüksek 

listelenmesi. Grafik teknolojisi ve duyarlılık anketleri gibi 

piyasadaki birçok faktör, yakın gelecekte yıl için yeni zirvelerin 

gerçekleşeceğini gösteriyor. Dax Perşembe günü daha düşük 

işlem görmeye başlamalı . Borsa dışı ticaret platformlarında sabah 

saatlerindeki seyir bir önceki günün biraz altında.

Bugünlerde yatırımcıların odak noktası öncelikle yeni ekonomik 

veriler. Almanya'daki ticaretin sona ermesinin ardından Çarşamba 

akşamı yayınlanan önemli ABD enflasyon rakamları ve ABD 

Merkez Bankası'nın son toplantı tutanaklarının ardından, 

Perşembe günü dikkatler ABD üretici fiyatlarının gelişimi üzerinde 

olacak. Washington'daki IMF toplantısı da para politikası hakkında 

yeni bilgiler sağlayabilir.

TEKNİK ANALİZ

Nisan ayı için yeni bir DAX zirvesine ulaşıldı ve 16.000 puana 

yükselmenin temeli atıldı. Bilanço sezonunun başlamasıyla yukarı 

yönlü hareket ivmesinin artması beklenirken olası geri 

çekilmelerde 15427 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada 15942 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15427 – 15240 - 15025

Direnç Seviyeleri: 15942 – 16136 – 16308

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York Mart ortasındaki son Fed toplantısının tutanaklarının 

yayınlanması, Wall Street'teki havayı gölgeledi. Buna göre, Mart 

ayındaki toplantıda bazı ABD para otoriteleri son bankacılık 

sorunlarından endişeliydi. AXS Investments başkanı Greg Bassuk, " 

Fed'in bankacılık krizi ve yüksek fiyatlar konusunda endişeli olduğu 

tutanaklardan açıkça görülüyor " dedi.

Önde gelen endeksler Dow Jones ve S&P 500 yüzde 0,1 ve yüzde 

0,4 daha düşüktü. Nasdaq teknoloji endeksindeki kayıplar yüzde 0,9 

düşüşle daha da büyüktü. Tutanaklar, Fed'in yıl boyunca "hafif bir 

durgunluk" beklediğini söylüyor. Piyasalarda son dönemde yaşanan 

türbülans nedeniyle parasal gözlemcilerin bir kısmı Mart ayında faiz 

indirimi yapmayı değerlendirdi.

TEKNİK ANALİZ

ABD endeksleri, Fed tutanaklarının yayınlanmasının ardından 

negatife döndü. Gün içerisinde yükselişlerde 13241 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin 

devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 12754 

destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12754 – 12509 – 12295

Direnç Seviyeleri: 13241 – 13429 – 13571

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

ABD’de tüketici fiyatları Mart'ta yıllık bazda Şubat'a göre geriledi.

Verilere göre gıda ve enerji hariç tüketici fiyat endeksi, Şubat 

ayındaki yüzde 0,5’lik artışın ardından martta aylık yüzde 0,4 arttı. 

Enerjiyi de dahil eden manşet TÜFE ise aylık yüzde 0,1 artış kaydetti.

Yıllık bazda ise çekirdek enflasyon yüzde 5,6 ile Şubat'a göre 

yükselirken manşet TÜFE yüzde 5,0 ile yüzde 5,1’lik beklentinin hafif 

altında kaldı. ABD'de açıklanan enflasyon verilerinin ardından 

dikkatler Fed tutanaklarına çevrildi.

Fed yetkilileri bir sonraki faiz kararı hakkında farklı görüşler belirtse 

de geçtiğimiz Cuma günü yayımlanan güçlü istihdam raporu şahin bir 

Fed hamlesi için beklentileri artırdı.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de beklentilerin altında gelen enflasyon sonrasında spot 

piyasada altının onsu 2028 doları gördü. Gram altın tarafında ise 

1.259 TL ile yeni rekor kırıldı. Gün içinde 2033 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1975 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1975 – 1950 - 1921

Direnç Seviyeleri: 2033 – 2058 – 2084

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrol OPEC+ ülkelerinin hamlesinin ardından geçtiğimiz 

hafta yüzde 7’ye yakın bir yükseliş sergilemesi sonrası 81 dolar 

seviyesinde seyrediyor.

Bloomberg’in kaynaklarına göre Türkiye günde 400 bin varil petrol 

tedarik edilen boru hattının yeninden açılması için ödemesi 

kararlaştırılan anlaşmayı Irak ile müzakere etmek istiyor.

Rusya tarafında ise bilgi sahibi kaynaklara göre Enerji Bakanlığı 

ülkenin petrol üretimini geçtiğimiz ay günlük yaklaşık 700 bin varil 

azattığını söyledi. Ancak bu rakamın ülkenin Mart ayı deniz yoluyla 

ihracat ve yerel rafinerilere tedarik göstergeleriyle tutarsız olduğu 

belirtiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, yatırımcıların OPEC+ tarafından yapılan beklenmedik üretim 

kesintisinin ardından arzda yaşanabilecek zorlukları 

değerlendirmesiyle hafta açılışında yatay seyretti. Gün içerisinde 

geri çekilmelerde 79 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 86 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 79 – 75 – 72

Direnç Seviyeleri: 86 – 88 – 91

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Washington'daki Brookings Enstitüsü'nün bir etkinliğinde konuşan 

etkinlikte konuşan De Cos, faiz artışlarının devam edeceği mesajını 

verdi. Euro Bölgesi'nde çekirdek enflasyonun yılın geri kalanında 

yüksek kalmaya devam edeceğini belirten De Cos "Eğer Mart 

ayındaki baz senaryomuz işlerse enflasyonist baskılarının bittiğinden 

emin olmak için faiz artışları devam edecek. Ancak verilere bağlı 

olarak hareket etmek belirsizlik ortamında daha önemli hale geldi" 

ifadesini kullandı. Geçen Temmuz ayından beri toplam 350 baz 

puanlık artış yapan AMB yetkilileri faiz artışlarının ne kadar süre 

devam edeceği konusunu değerlendiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Üyesi ve İspanya Merkez Bankası Başkanı 

Pablo Hernandez de Cos, son açıklanan enflasyon projeksiyonlarının 

gerçekleşmesi durumunda faiz artış döngüsünün devam edeceğini 

söyledi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0893 , direnç 

seviyesi ise 1,1006 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0893 – 1,0811 – 1,0728

Direnç Seviyeleri: 1,1006 – 1,1070 – 1,1120

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de konut fiyatlarında artış sürüyor.

İngiliz konut kredi kuruluşu Halifax tarafından yapılan açıklamada, 

ülkede konut fiyatlarının bu yılın mart ayında aylık bazda yüzde 0,8 

artış gösterdiği, ortalama bir konutun fiyatının 287 bin 880 sterline 

yükseldiği bildirildi. Açıklamada, ülkede konut fiyatlarının martta 

yıllık bazda ise yüzde 1,6 artarak son üç buçuk yılın en zayıf 

performansını sergilediği bildirildi. Lyods Bankancılık Grubu’nun bir 

parçası olan Halifax’ın açıklamasında, yıllık bazda düşük 

performansa rağmen konut fiyatlarının son üç aydır büyümesini 

sürdürdüğü de belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere’de konut fiyatları mart ayında yüzde 0,8 artarken, yıllık 

bazda yüzde 1,6 artış gerçekleşti. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 

1,2384 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2581 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2384 – 1,2308 – 1,2201 

Direnç Seviyeleri: 1,2581 – 1,2646 – 1,2726

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japon hükümeti, Merkez Bankası Başkanlığına Ueda Kazuo’yu dün 

resmen atadı. Yeni atama yapıldı ancak bir süredir Japon merkez 

bankasıyla ilgili veriler endişe yarattı.

‘Zengin Baba, Yoksul Baba’ kitabının yazarı ünlü borsa yazarı Robert 

Kiyosaki Japonya Merkez Bankası’nın iflas etme tehlikesiyle karşı 

karşıya olduğunu söyledi.

Silicon Valley Bank’in iflası sonrasında tüm ekonomi çevreleri bir 

sonraki krizin nerede ortaya çıkacağına dikkat kesildi. Ünlü finans 

uzmanı Robert Kiyosaki bu krizin küresel güç merkezi niteliğindeki bir 

merkez bankasında baş vereceğini öngörüyor.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası Başkanı yeni atanırken finans uzmanları, 

Japon merkez bankasının iflasın eşiğinde olduğunu yazmaya başladı. 

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 131,452 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 134,025 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,452 – 130,326 – 129,429

Direnç Seviyeleri: 134,025 – 135,370 – 136,432

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin maksimalisti Michael Saylor’ın kurucusu olduğu yazılım şirketi 

MicroStrategy şirketi uzun süren sessizliğini bozdu ve yeni Bitcoin 

alımı açıkladı. SEC’ye yapılan bildirime göre şirket 6.455 adet Bitcoin 

daha aldı. Şirketin bu alımdaki fiyat ortalaması 23.238 dolar olurken, 

toplam ödenen para da yaklaşık 150 milyon dolar olarak açıklandı.

Bazen 10 bin dolar bazen ise 40 bin dolar üstü seviyelerden Bitcoin 

alımı yapan şirket, son yatırımıyla birlikte genel ortalamasını da ciddi 

şekilde düşürmüş oldu. 130 binden fazla Bitcoin’i bulunan şirketin 

Bitcoin başına alım ortalaması bu son yatırımla beraber 29.817 dolara 

indi.

TEKNİK ANALİZ

2020 yılının ağustos ayından bu yana düzenli olarak Bitcoin alımları 

yapan MicroStrategy, 6 bin 455 adet daha Bitcoin aldığını açıkladı. 

Şirketin bu alımındaki Bitcoin başına fiyat ortalaması da 23238 dolar 

oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 28286 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 30479 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 28286 – 27160 – 25876

Direnç Seviyeleri: 30479 – 31356 – 32444

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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